



Avräkningsnota

Nummer A 2017-12-13 41

Datum: 2017-12-13
 Auktion Id: 2017-12-13
 Vår referens: / 908101

Skagerakfisk S/I
 Lagmansholmen 1
 Box 401
 NO-4664 Kristiansand
 NORGE

Produkt	Pres	Lådor (Typ)	Ref Köpare	Mängd	à-pris [kr]	Summa [kr]	Moms [%]
Torsk 2	GUT	1 (9)	14 2288	21 kg	10,00	210,00	0
Torsk 3	GUT	1 (9)	14 2288	14 kg	26,00	364,00	0
Torsk 4	GUT	1 (9)	14 2288	20 kg	25,00	500,00	0
Kolja 3	GUT	1 (9)	14 5040	10 kg	34,00	340,00	0
Kolja 3	GUT	1 (9)	14 2288	7 kg	24,00	168,00	0
Sej 3	GUT	1 (9)	14 600	20 kg	13,50	270,00	0
Sej 3	GUT	1 (9)	14 6100	19 kg	13,50	256,50	0
Rödspätta 1	GUT	1 (9)	14 6100	15 kg	33,00	495,00	0
Rödspätta 3	GUT	1 (9)	14 4611	10 kg	40,00	400,00	0
Rödtunga 3	GUT	1 (9)	14 6100	11 kg	36,00	396,00	0
Rödtunga 4	GUT	1 (9)	14 4611	22 kg	42,00	924,00	0
Rödtunga 4	GUT	4 (9)	14 4280	41 kg	29,00	1 189,00	0
Långa 3	GUT	2 (9)	14 600	31 kg	12,00	372,00	0
Långa 3	GUT	1 (9)	14 3510	5 kg	20,00	100,00	0
Marulk 3	GUH	1 (9)	14 844	12 kg	33,00	396,00	0
Marulk 3	GUH	1 (9)	14 600	11 kg	92,00	1 012,00	0
Knot	WHL	1 (9)	14 1320	10 kg	38,00	380,00	0
Pigghaj 1	WHL	8 (9)	2 320	118 kg	9,00	1 062,00	0
Vitrocka	WNG	1 (9)	14 2525	15 kg	7,00	105,00	0
Vitrocka	WNG	1 (9)	14 2288	16 kg	15,00	240,00	0
Tioarmad bläckfisk	WHL	1 (9)	14 2185	11 kg	78,00	858,00	0
Marknadsföringsavgift, Fisk				439 kg	-0,05	-21,95	0
Miljöavgift Lådtyp 9				32 st	-2,00	-64,00	0
Auktionsavgift				-5,5 %	10 037,50	-552,06	0

Extra auktion inför nyår, den 30:e december 2017. Tänk på att det inte finns någon avsättning för havskräfta 2 (industrikräfta) samt råräka i samband med denna auktion!

Försäljning	10.037,50 kr
Avgifter	-638,01 kr
Netto	(9.399,49 kr)
Att erhålla SEK	9.399,49 kr

Insättes tidigast 2017-12-20 på
Bankgiro 131-7700

Tullavräkning			
Art	Pres entation	Mängd	Summa [kr]
Knot	Hel	10 kg	380,00
Kolja	Rensad	17 kg	508,00
Långa	Rensad	36 kg	472,00
Marulk	Urtagen utan huvud	23 kg	1.408,00
Pigghaj	Hel	118 kg	1.062,00
Rödspätta	Rensad	25 kg	895,00
Rödtunga	Rensad	74 kg	2.509,00
Sej	Rensad	39 kg	526,50
Tioarmad bläckfisk	Hel	11 kg	858,00
Torsk	Rensad	55 kg	1.074,00
Vitrocka	Vingar	31 kg	345,00
Avgifter			-638,01
SUMMA SEK		439 kg	9.399,49 kr